
                                     
        ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 
           26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 
        Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002    email 
segreteria@dedalo2000.it – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  

C.F. 90005310199 
 

Prot. 5234/A12f      Gussola, 24 Novembre 2015 
 
 
 
        Spett.le Associazione Culturale 
                  Corale EUTERPE 
                  Via Feudatari 
                   26037 –S. Giovanni in Croce (Cr) 
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione contratto ad “esperto” per Progetto “Scuola in Musica”  

          a.s. 2015/2016 – Scuola Primaria di Gussola  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista la sola  manifestazione d’interesse pervenuta a seguito ns/nota prot. n. 4171/A12f del 
29/09/2015; 
 
Tenuto conto della precedente esperienza positiva maturata presso la medesima scuola e 
per il medesimo progetto nell’a.s.2014/2015 finanziato ed organizzato dal Comune di 
Gussola;  
 

DISPONE 
 

di non procedere alla valutazione del curriculum e di aggiudicare il contratto di cui all’oggetto 
per continuità all’Associazione Culturale Corale EUTERPE che si farà carico di individuare 
l’esperto con esperienza specifica in ambito scolastico nella fascia di età 6-10 anni. 
 
 
La presente nota sarà esposta all’albo on-line. 
 
         Il Dirigente Scolastico 
      F.to  Dott.ssa Maria Assunta Balestrieri 

 
          
              
 

 

 

 


